[image: image1.png]

                                       Поселковый Совет р.п. Варнавино

Варнавинского района Нижегородской области

         Решение № 95
 20.11.2019 г.

О назначении публичных слушаний по принятию Устава рабочего     поселка Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области
        Рассмотрев проект решения поселкового Совета р.п. Варнавино  «О принятии Устава рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области», в соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                                 Поселковый Совет р.п. Варнавино решил:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта решения поселкового Совета р.п. Варнавино от 20 ноября 2019 года «О принятии Устава рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области» на 04 декабря 2019 года в 11.00 в здании администрации р.п. Варнавино по адресу: р.п. Варнавино, ул. 40 лет Октября,  д.5.
2. К участию в слушаниях проекта муниципального правового акта пригласить  депутатов,  население поселка, представителей политических партий, руководителей организаций.

3. Замечания и предложения по проекту решения направлять по адресу: р.п. Варнавино, ул. 40 лет Октября, д.5 до 17.00  часов  03 декабря 2019 года.
4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации р.п. Варнавино Возову М.В.

5. Настоящее решение вместе с проектом решения поселкового Совета р.п. Варнавино от 15.11.2019 года № 95 обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района в сети «Интернет».
Глава местного самоуправления

р.п. Варнавино:                                                                                                     Л.Л.Запойнова

_1319533626